
第３８号様式（入札調書）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型） 

                                                                      

入  札  調  書 
 

予  定  価  格 落    札    額 執    行    場    所 摘         要 

 3,307,500円 

（3,006,819円） 

2,970,000円 

（2,700,000円） 
神奈川県立循環器呼吸器病センター 落札 

 

件  名   

  汎用画像診断装置ワークステーション保守点検業務委託 

 

          令和４年 12月 20日（火） 午後１時 30分開札（１回目） 
 

 
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 

アミン株式会社 

代表取締役 七戸 金吾 

 

2,970,000円 落札   

摘 要 

 

 

２ 以下余白 

円    

摘 要 

 

 

３  

    

摘 要 

 

 

４  

    

摘 要 

 

 

５  

    

摘 要 

 

 

    上記金額が契約申込金額（税込）である。 

 

上記のとおりです。 

      令和４年 12月 20日  
 

                     


